

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1769522910293 din 27.01.2026
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Hârtie A4, densitatea 80gr/m2, Foi în pachet-500	pachet	2600	44,20	53,04	114920,00	137904,00	Timp de 5 zile de la plasarea solicitării
	Hârtie A3, densitatea 80gr/m2, Foi în pachet-500	pachet	10	122,10	146,52	1221,00	1465,20	
	Hârtie A5, densitatea 80gr/m2, Foi în pachet-500	pachet	380	32,40	38,88	12312,00	14774,40	
	Foarfece 17 mm	buc.	30	9,30	11,16	279,00	334,80	
	Capsator 24/6, 30 foi	buc.	70	22,70	27,24	1589,00	1906,80	
	Clei solid cu aplicator 50ml	buc.	50	4,90	5,88	245,00	294,00	
	Folii A4/100 40 micron	pachet	300	24,20	29,04	7260,00	8712,00	
	Tuș pentru ștampile 25 ml	buc.	40	5,00	6,00	200,00	240,00	

	Organaizer (șină metal)	buc.	22	29,65	35,58	652,30	782,76
	Creion simplu cu radiera	buc.	400	0,70	0,84	280,00	336,00
	Creion corector 8 ml	buc.	80	4,00	4,80	320,00	384,00
	Marker	buc.	250	2,60	3,12	650,00	780,00
	Mapa cu folii A4/20	buc.	90	10,40	12,48	936,00	1123,20
	Mapa registrator A4, 75mm	buc.	650	15,40	18,48	10010,00	12012,00
	Fluid corector 20 ml	buc.	130	3,80	4,56	494,00	592,80
	Pix albastru	buc.	1350	0,75	0,90	1012,50	1215,00
	Pix albastru cu gel	buc.	220	1,50	1,80	330,00	396,00
	Clipsuri 41mm 12 buc.	pachet	90	11,80	14,16	1062,00	1274,40
	Clipsuri 25 mm 12 buc.	pachet	80	4,95	5,94	396,00	475,20
	Șervețele umede pentru calculator 100 buc.	buc.	90	36,75	44,10	3307,50	3969,00
	Mapa carton cu legaturi 300gr/m2	buc.	700	3,35	4,02	2345,00	2814,00
	Perforator metallic 20/20 foi	buc.	24	35,10	42,12	842,40	1010,88
	Notițe adezive 75*75	buc.	100	3,95	4,74	395,00	474,00
	Agrafe 50 mm/50 buc.	pachet	140	8,95	10,74	1253,00	1503,60
	Agrafe 50 mm gofrate/50 buc.	pachet	110	6,95	8,34	764,50	917,40
	Hîrtie pentru notițe 90*90/45	buc.	310	9,70	11,64	3007,00	3608,40
	Mapă unghi plastic A4 150 micron	buc.	800	1,30	1,56	1040,00	1248,00
	Mapa registrator A4, 50mm	buc.	180	15,40	18,48	2772,00	3326,40
	Mapă cu clemă A4 plastic	buc.	95	11,85	14,22	1125,75	1350,90
	Cuțit de birou 18 mm	buc.	35	4,45	5,34	155,75	186,90

	Suport vertical	buc.	35	25,70	30,84	899,50	1079,40	
	Suport orizontal	buc.	35	32,15	38,58	1125,25	1350,30	
	Separator A4/12 foi	buc.	35	12,35	14,82	432,25	518,70	
	Capse pentru capsator 24/6, 1000 buc.	pachet	450	2,75	3,30	1237,50	1485,00	
	Agrafe 28 mm, 100 buc.	pachet	450	2,90	3,48	1305,00	1566,00	
	Ascuțitoare metalică	buc.	90	1,50	1,80	135,00	162,00	
	Cutie arhivare A4 100 mm	buc.	350	10,85	13,02	3797,50	4557,00	
	Index autoadeziv 12*44 mm	buc.	100	2,55	3,06	255,00	306,00	
	TOTAL					180363,70	216436,44	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7